מכאן עולה המסקנה כי גם אם עשה הנאשם שימוש בטלפון באמצעות התקן זה הרי שעל פי פרשנותה הראויה של תקנה 28 לתקנות התעבורה הוא עבר את העבירה המיוחסת לו בדוח.

לאור כל האמור לעיל מצאתי להרשיע את הנאשם במיוחס לו בהודעת תשלום הקנס.

ניתנה היום, כ"ב שבט תשע"ד, 23 ינואר 2014, במעמד הצדדים